

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR P00815 - DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL Contribuyente: 130117659 Teléfono : 809-533-4802 Fax: E-mail : mtroncoso@pcoutlet.com.do Dirección : Calle Sagrario Díaz #23 Ensanche La Paz, Santo Domingo, Rep. Dom.	Número : RI-2025-074
	Fecha Requerida : 29/07/2025 Fecha Orden : 04/06/2025 Condición : Treinta días RPE No.: 8963 Apartado :
SIRVASE DESPACHAR LOS SIGUIENTES ARTICULOS CON CARGO A NUESTRA CUENTA	

ARTICULO	CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	CENTRO COSTO	PRECIO	TOTAL
14-05299	90.00	UND	Disco Estado Sólido 512GB	A05-010101-01-02-01	2,790.6800	251,161.2000
14-05300	2.00	UND	Cargadores para portátiles tipo C 130w	A05-010101-01-02-01	1,701.6900	3,403.3800
14-05301	2.00	UND	Bolsa de herramientas de boca ancha de 22 pulgadas	A05-010101-01-02-01	4,004.2400	8,008.4800
14-05302	5.00	UND	Adaptador bluetooth	A05-010101-01-02-01	1,032.2000	5,161.0000
14-05303	20.00	UND	KIT DE TORNILLOS M.2	A05-010101-01-02-01	522.8800	10,457.6000
14-05304	10.00	UND	Kit de mantenimiento para impresora HP M507.	A05-010101-01-02-01	21,125.4200	211,254.2000
14-05305	5.00	UND	Kit de mantenimiento para impresora Xerox Phaser 3610.	A05-010101-01-02-01	18,357.6300	91,788.1500
14-04010	10.00	UND	KIT DE MANTENIMIENTO PARA ESCÁNERES FUJITSU FI-7700	A05-010101-01-02-01	14,798.3100	147,983.1000
14-04328	10.00	UND	KIT DE MANTENIMIENTO PARA SCANNER HP N9120 FN2	A05-010101-01-02-01	7,578.8100	75,788.1000
14-05049	10.00	UND	Lector externo de CD's	A05-010101-01-02-01	2,350.8500	23,508.5000
14-05306	5.00	UND	Reemplazo de batería de 3.7V (533- 000095).	A05-010101-01-02-01	2,301.6900	11,508.4500
14-05307	3.00	UND	Correa de muñeca antiestática con cable de conexión a tierra	A05-010101-01-02-01	1,480.5100	4,441.5300
13-00138	2.00	UND	PELADOR DE CABLE UTP	A05-010101-01-02-01	1,548.3100	3,096.6200
14-00568	200.00	UND	TORNILLO DIABLITO DE 1/2	A05-010101-01-02-01	1.6900	338.0000
14-00172	1.00	UND	BULTO PARA HERRAMIENTA	A05-010101-01-02-01	7,216.9500	7,216.9500
14-05308	1.00	UND	Set Juego de Destornillador	A05-010101-01-02-01	1,032.2000	1,032.2000
14-05309	2.00	UND	Tie wrap Negro200X3.6MM/ 8" 100/1	A05-010101-01-02-01	35.5900	71.1800
14-05310	5.00	UND	Tape Negro 19MM.	A05-010101-01-02-01	2,033.9000	10,169.5000

Cod. Proceso: RI-CM-BS-2025-022

Requisición: TI-S-2025-050

Area solicitante: SUB ADMINISTRACION TIC

Garantía: SI

Cotización: 16/05/2025

Lote: N/A

SUBTOTAL: 866,388.14

DESC.: 0.00

ITBIS: 155,949.89

OTROS IMPUESTOS: 0.00

TOTAL RD\$: **1,022,338.03**

INSTRUCCIONES IMPORTANTES PARA EL PROVEEDOR

El suplidor debe estar registrado como proveedor del Estado

La factura no deberá ser mayor que la orden de compra

La factura deberá tener NCF gubernamental, RNC Y RPE actualizado

La factura original debe enviarse anexa a nuestra orden de compra, firmada y sellada

La factura deberá venir acompañada de la constancia de que está al día en el pago de sus obligaciones fiscales

Todas las facturas deben ser entregadas en Almacén

Las facturas deben tener la misma fecha del día en que se entregan

La recepción de mercancía será exclusivamente martes y jueves

DISTRIBUCION DE COPIAS

Original	Suplidor
Copia 1:	Finanzas
Copia 2:	Depto. de Compras



Registro Inmobiliario

Avenida Independencia esq. Enr, .

Tel: 809-533-1555/4000

RNC: 424000931

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR

P00815 - DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL

Número :

RI-2025-074